Toruń, dnia 06.10.2022 r.
SSM.DZP.200.159.2022
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do badań, diagnostyki i zabiegów operacyjnych (urologicznego, chirurgicznego).
W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 30.09.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie 
Części nr XI-  Dostawa sprzętu jednorazowego użytku XI

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy tubus rektoskopu o średnicy 21mm i długości 250mm?
Odpowiedź na pytanie
Zamawiający wyraża zgodę.
W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 3.10.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści w Części nr IX:

taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenową, monofilamentową, w plastikowej osłonce, jednorodną, niewchłanialną, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość min. 250 μm, max. 2314 μm, grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonanej w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych zapobiega deformacji w kierunku skośnym, który jest kierunkiem decydującym jeśli chodzi o deformację, podwójna nić wzmacniająca), atraumatyczne brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami w kolorze zielonym, z zestawem narzędzi wielorazowych ze stali chirurgicznej o średnicy 4 mm, z ergonomicznym aluminiowym uchwytem, zakończone zamkniętym oczkiem, aby umożliwić przejście szwów tj.:

2 szt. igieł spiralnych (lewa+prawa) do implantacji zasłonowej,

1 szt. igły łukowatej do implantacji załonowej?

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty
Odpowiedź na pytanie

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 30.09.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie
Pytanie nr 1 do pakietu nr IX

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach technicznych ?

TAŚMA DO OPERACYJNEGO LECZENIA WYSIŁKOWEGO NIETRZYMANIA MOCZU Z ZESTAWEM WIELORAZOWYCH NARZĘDZI DO IMPLANTACJI PRZEZ OTWORY ZASŁONOWE TECHNIKĄ OUT-IN.

• Materiał- polipropylen monofilamentowy

• szerokość: 1,2 cm

• długość: 45 cm

• grubość: 0,45 mm

• gramatura: 57 g/m2

• wielkość porów: 0,90 mm

System jednorazowy i sterylny, laserowo zgrzewane brzegi taśmy, Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 3.10.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1
Część VI, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 2

Pakiet VI, poz. 2

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 3.10.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1
Część 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Foley’a z balonem o pojemności 30ml dla rozmiaru CH12?
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 2
Część 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści cewniki, które mają nadrukowane : nazwę producenta, rozmiar cewnika oraz pojemność balonu na wejściu kanału głównego cewnika?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 3
Część 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści trójdrożne cewniki typu Foley’a z balonem o pojemności 30ml?
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 4
Część 1 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemann w rozmiarze CH8-24?
Odpowiedź na pytanie nr 4                                                                                                                                       Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 5

Część 1 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Couvelaire o długości tylko 40cm dla rozmiarów CH6, 8, 10?
Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 6

Część 1 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści dostarczenie próbki dla tej pozycja jedynie o długości 40cm?
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 7

Część 1 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem o pojemności 5-10ml dla rozmiaru CH 22 oraz z balonem o pojemności 30ml dla rozmiaru CH16-20?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 8

Część 6 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź na pytanie nr 8                                                                                                                                       Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 9

Część 6 poz. 4, 6 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi naszej firmie złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 10

Część 6 Czy Zamawiający umożliwi wykonawcom składanie ofert na poszczególne pozycje w pakiecie?
Odpowiedź na pytanie nr 10
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 3.10.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach

Pytanie nr 1
Pakiet 1 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika foley dwudrożny jałowy z lateksu silikonowanego obustronnie z balonem 5-10ml dla rozmiaru 12 Ch.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 2
Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozmiarów cewnika CH18-22, tak jak obecnie stosowane
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 3
Pakiet 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie długości roboczej 360mm, jak tak obecnie stosowane
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 4
Pakiet 1 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednej długości cewnika Couvelaire 40 cm, tak jak obecnie stosowane.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 5
Pakiet 1 poz. 3, 4,5:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania produktów nie posiadających na opakowaniu fabrycznie nadrukowanych nr katalogowych w przypadku, gdy producent nie umieszcza w/w nr katalogowego na opakowaniu jednostkowym. Identyfikacja produktu możliwa jest dzięki etykiecie jednostkowej zawierającej m.in.: nazwę handlową, nazwę producenta, rozmiar, długość a nr katalogowy znajduje się w oryginalnym katalogu producenta.
Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 6
Pakiet 1 poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 10 ml. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 7
Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu nadłonowego. Skład zestawu: cewnik dwudrożny wykonany z 100% silikonu z balonem pozbawionym lateksu, z szerokim kanałem irygacyjnym i drenażowym zapobiegającym blokowaniu przepływu, CH10/CH13, dł. całkowita 40cm, dwa oczka drenażowe, pojemność balonu 5ml; rozrywalny trokar 12cm o średnicy wewnętrznej CH 12 dla cewnika CH10 oraz CH15 dla cewnika CH13, silikonowa tulejka mocująca, zatyczka, zacisk, skalpel, worek na mocz 2000ml. Zestaw sterylny.
Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 8
Pakiet 5 poz. 1

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu nadłonowego - cystostomii. Skład zestawu: dwudrożny cewnik typu Foley wykonany z 100% silikonu CH12 oraz CH16, długość 40cm, z atraumatyczną końcówką, z szerokim kanałem irygacyjnym i drenażowym zapobiegającym blokowaniu przepływu, z linią widoczną w RTG, z zastawką uszczelniającą balon, pojemność balonu 10ml dla CH12 oraz 15ml dla CH16; trokar z plastikową rozrywalną koszulką o średnicy wewnętrznej CH16 dla cewnika CH10 oraz CH20 dla cewnika CH16; skalpel. Zestaw sterylny, dostarczany w opakowaniu jednostkowym typu peel pouch.

Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 9

2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu nadłonowego o składzie: cewnik typu pigtail wykonany z 100% silikonu CH8/11/14, z szerokim kanałem irygacyjnym i drenażowym zapobiegającym blokowaniu przepływu, dł. całkowita 54cm, dziesięć oczek drenażowych wewnątrz pętli; rozrywalny trokar dł. 12cm o średnicy wewnętrznej CH9 dla cewnika CH8, CH12 dla cewnika CH11 oraz CH15 dla cewnika CH14, silikonowa tulejka mocująca, zacisk, skalpel, worek na mocz 2000ml. Zestaw sterylny.
Odpowiedź na pytanie nr 9
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 3.10.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach

Pytanie nr 1
Zadanie nr VII.

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków o pojemności 800 ml, z uchwytem z dwoma oczkami na palce, worek z materiału o bardzo wysokiej wytrzymałości,  rozmiar 10 mm x 160 mm x 200 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 2

Zadanie nr VII.

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków o pojemności 400 ml, z uchwytem z dwoma oczkami na palce, worek z materiału o bardzo wysokiej wytrzymałości,  rozmiar 10 mm x 110 mm x 210 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 3

Zadanie nr VII.

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków o pojemności 1100 ml/ 12 mm, z uchwytem z trzema oczkami na palce, średnica trzonu 12 mm, z metalową półobręczą, worek z materiału o bardzo wysokiej wytrzymałości, rozmiar 12 mm x 170 mm x 240 mm.
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 4
Zadanie nr XI

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rektoskopu o średnicy zewnętrznej  19,6 mm, długość 250 mm, pakowanego po 25 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt.21.1.  wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „7 października 2022 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „11 października 2022 r. o godz. 10:00”,

2) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „7 października 2022 r. do godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „11 października 2022 r. o godz. 12:00”,

3) w Rozdziale 22 –„Termin związania ofertą”, wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „5 listopada 2022 r..”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „ 9 listopada 2022 r.”
Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 06.10.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikacje swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl i miniPortalu.
